ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND                                Bình Định, ngày        tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Ơ

     n n  n   n t n  tổ c ức  uổi làm việc ng e Công  n t n   áo cáo một

số nội  ung liên qu n đến công tác  ỗ trợ kin  p í t ực  iện n iệm vụ tại đị

p ương và các công tác khác có liên quan.

Chủ trì: C ủ tịc  UBND t n  P ạm An  Tuấn.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Tập t ể lãn  đạo Công  n t n  và lãn  đạo các Phòng có liên quan (do

Công an tỉnh mời).

 - Đại  iện lãn  đạo các cơ qu n: Sở Tài c ín , Sở T ông tin và Tru ền

thông, Sở Kế  oạc  và Đầu tư, Sở Gi o t ông vận tải, Ban An toàn giao thông

t n .

 - Lãn  đạo Văn p òng UBND t n  (CVP, PVP TH); chuyên viên (K17, K18,

K19), P òng Kiểm soát TTHC.

2. Thời gian: 10h00, ngày 14 tháng 3 năm 2024.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND t n , P òng  ọp B.

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Công  n t n .

 Đề ng ị đại  iểu t  m  ự đúng t àn  p ần và t ời gi n t eo qu  địn ./.

Nơi nhận:
- N ư Điểm 1;

- CT UBND t n ;

- TT. TH-CB, P. QT-TV;

- Lưu: VT.

      TL. CHỦ TỊCH

       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Lê Huy Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:50:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:31:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:49:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:49:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:49:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:49:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!